7  •  (10138)  Nicosiensi  et  Nazaiensi  archiepiscopis  mandat^  ut  Caesariensem  archiepiscopum 
a  Ravennatensi  arcliiepiscopo  tunc  sedis  apostoiicae  legato  excommunicatum  et  iuter- 
dictum,  quem  autem  papa  post  appellationem  interpositam  per  fratrem  Raynerium  ca- pelianum  et  poenitentiarium  suum  absqlvi  fecerat»  ab  huiusmodi  sententiis  absolutum 
nuncient.  vn  id.  Apr.  bp  lO».  |{  Sbaraleae  Bullar.  Francisc  1. 191.  n»  196.  —  >Cum  inter- 
dicti  et.« 

8  -  (10139)  Ministro  et  fratribus  ordinis  fratrum  Mlnorum  Messanens.  dioc.  partem  vineae, 
quam  ab  abbate  et  conventu  S.  Mariae  de  Nocaria  Messanens.  dioc.  emptionis  titulo 
assecuti  erant,  confirmat  vi  id.  Apr.  a»  10».  ;;  Sbaralea  1.  c.  191.  n«  196.  —  >Com  a 

nobis.* 
(Mrt.  28  •*  '  *  (10140)  Archiepisco^o  Remensi  eiusque  suffraganeis  mandat,  curent  ne  possessiones  ac 
aut  Dona,  privilegia  et  immunitates  abbatiae  s.  \lariae  in  Spinoso  loco  [Epinlieu]  ab  aliquo 

j^pr.    9) '  turbentur.    v  (kal.  aut  id.  addi  debet)  Apr.  a<>  lO».  ;;  Devillers  Descript  III.  36.  n«  72. 
,20  (10141)  W(ilheLmo)  quondam  Mutinensi  episcopo  poenitentiario  suo  apostolicae  sedis  lepato 

resp.  II  mandat^  dirimat  controversiam  inter  (Walaemarum )  Daniae  regem  et  fratres  miliiiae 
Christi  m  Livonia  de  castro  Revaliae  —  quod  rex  Daniae  primum  expugnaverat,  deinde 
a  paganis  iterum  subactum  ec^uites  Teutonici  eomm  potesiati  eripuerant  —  ita,  nt  reifA 
dicto  castrum  cum  pertinentiis  suis  restitnat.  iv  (m  Porth,)  id.  Apr.  a«  10».  {i  Vastovii 
Vitis  aquilon.  175;  Gruber  Orig.  Livon.  273;  Turgenevii  Russ.  monim.  1.43;  Bunge  Livl. 
U6. 1. 1^.  no  147;  cf.  Snhm  Hist  af  Danmark  IX.  666. 676;  Porthan  BuUar.  acoess.  32. 
n»  30;  Celse  Appar.  66.  n»  ̂   —  -Ex  parte  carissimi.« 

,     12  ♦  (10142)  Episcopo  S.  Asaph  et  abbati  de  Dora(?)  Cisterc.  ord.  Menevens.  dioc  litem  inter 
fundatores  monasterii  de  Comeburch  Erefordens.  dioc.  et  magistrum  iratres<)ue  hospi- 
talis  Hierosolymitani  exortam  super  eiusdem  monasterii  regula  et  per  quadriennium  et 
ultra  protractam  committit,  ut  ei  tandem  finem  dent.    n  id.  Apr.  a«  lOo.  '  Manrique  Ann. 

•      Cisterc.  IV.  526. 

.     19  ..  .  (10143)  Abbati  et  conventui  S.  Abundii  Cumanis  mandat,  ut  compositionem  observent, 
'  quam  inter  ipsos  et  fratres  ordinis  Praedicatorum  in  dvitate  Cumana  super  ecclesia